PROGRAMA NACIONAL DE EDUCAÇÃO NA REFORMA AGRÁRIA – PRONERA

TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 20/2015 INCRA/IFPR DE 30/12/2015

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2017 - IFPR

REQUERIMENTO

______________________________________________________________, portador(a) da cédula

de identidade nº _____________________ e CPF nº ______________________, vem requerer sua

inscrição para seleção de profissional contratado por tempo determinado, na área de

___________________________________________________, para atuar no Curso Superior de

Tecnologia em Agroecologia do Instituto Federal do Paraná, ofertado em parceria com o Instituto

Contestado de Agroecologia - ICA, no Assentamento Contestado, Município da Lapa - PR, em

regime de alternância, através do Termo de Execução Descentralizada nº 020/2015 - INCRA/IFPR,

conforme estabelecido no Edital nº 04/2017 – IFPR, de 15 de maio de 2017.

O(a) requerente declara estar ciente e de acordo com todas as informações e exigências contidas no

Edital nº 04/2017 – IFPR, publicado no D.O.U. em 18/05/2017, Seção 3, páginas 38 e 39.

Nestes termos, pede deferimento.

Campo Largo, _____ de ______________ de 2017.

_____________________________________

(Assinatura do(a) candidato)

 DOCUMENTOS ENTREGUES:

(   ) cópia de documento oficial de identidade;

(   ) cópia do(s) diploma(s) de escolaridade exigido(s);

(   ) cópia do “curriculum vitae”, acompanhado dos respectivos comprovantes;

_________________________________________________

Assinatura / Carimbo / Servidor(a) IFPR